kayıkçılar kahyasına bostancıbaşıya sık sık şid-
detli emirler verilirdi. Taze kadınların, Haliç ve
Boğaziçi iskelelerine dolmuşa işleyen kayıklara
bile erkeklerle binmesi yasaktı. Bu yasaktan yal-
nız ihtiyar kadınlar, o da dolmuşa işleyen kayık
olmak şartı ile istisna edilmişti. Bu hususta kayık-
çılar kahyasına gönderilmiş Hicri 988 miladi 1580
tarihli fermandan birkaç satır: “Bundan evvel de
tenbih edilmişti; taze avretlerin levend taifesile
kayığa binip gezmelerine mani olun ve bu husu-
su bütün kayıkçılara tekrar tekrar tenbih et”
Kadınların Eyüp’te Kaymakçı Dükkanına Gir-
me Yasağı: On altıncı asırda konmuş bir yasak-
tır. Eyyub’un kaymağı ve kaymakçı dükkânları
İstanbul’un şöhretlerinden idi. On altıncı asırda,
herhalde türbe ziyareti bahanesi ile Eyyub’a ge-
len bazı hafifmeşreb kadınların kaymakçı dük-
kânlarına girip, evvelce anlaştıkları erkeklerle bu
rada buluştukları görüldü ve Eyyub Kadısı tara-
fından hükümete şikayet edildi. Bunun üzerine
Eyyub Kadısına Hicri 981 Miladi 1573 tarihli bir
yasak fermanı gönderildi ki, Kadı efendiye hita-
ben yazılmış bu fermanda: “Kaymakçı dükkân-
larına bazı nisa taifesi kaymak yemek bahanesi
ile girip oturup namahremler cem’olup hifafı
şer’işleri vardır diye Müslümanların haber verdik-
lerini bildirmişsin; bu babda ihmal